上海浦东发展银行关于服务收费信息的公示

尊敬的客户：

 根据《商业银行服务价格管理办法》（中国银监会、国家发展改革委令 2014 年第１号）的规定，我行

拟下调部分服务项目的服务价格，现予以公示：

编号 服务项目 服务价格 适用客户 服务内容 优惠措施 备注

02003
代理同业本

外币清算

代理同业外币清算

境内跨行代理行转汇汇出、汇入（客户汇款）手续费：

(1)美元：USD5元/笔；

(2)欧元：EUR5元/笔；

(3)香港元：HKD50 元/笔；

(4)日元：JPY500 元/笔；

(5)瑞士法郎：CHF5 元/笔；

(6)澳大利亚元：AUD5元/笔；

(7)英镑：GBP5元/笔；

(8)加拿大元：CAD5 元/笔。

同业客户

提 供 汇 出 汇

款、汇入汇款、

查询、修改和

取消汇款等人

民币及外币资

金代理清算服

务及账户日常

维护服务

境内跨行代理行转汇汇出、汇入（资金调拨）手续费：

(1)美元：USD4元/笔；

(2)欧元：EUR4元/笔；

(3)香港元：HKD40 元/笔；

(4)日元：JPY400 元/笔；

(5)瑞士法郎：CHF4 元/笔；

(6)澳大利亚元：AUD4元/笔；

(7)英镑：GBP4元/笔；

(8)加拿大元：CAD4 元/笔。

跨境代理行转汇汇出（资金调拨）手续费：

(1)美元：USD2元/笔；

(2)欧元：EUR2元/笔；

(3)香港元：HKD30 元/笔；

(4)日元：JPY300 元/笔；

(5)瑞士法郎：CHF2 元/笔；

(6)澳大利亚元：AUD2元/笔；

(7)英镑：GBP2元/笔；

(8)加拿大元：CAD2 元/笔。

业务查询、修改和撤销转汇汇款：

(1)美元：USD 0-7元/笔；

(2)欧元：EUR 0-7元/笔；

(3)香港元：HKD 0-70元/笔；

(4)日元：JPY 0-700元/笔；

(5)瑞士法郎：CHF 0-7元/笔；

(6)澳大利亚元：AUD 0-7元/笔；

(7)英镑：GBP 0-7元/笔；

(8)加拿大元：CAD 0-7元/笔。

跨境人民币代理清算

账户管理费：免费

电子账单费：免费

代理汇出（通过 RTGS）（客户汇款）：

（1）受益人承担费用 BEN/SHA：0-75 元/笔（本金内收)；

（2）汇款人承担费用 OUR：0-30元/笔（本金外收）

代理汇出（通过 RTGS）（资金调拨）：0-20元/笔（本金外收）

代理汇入（通过 RTGS）（客户汇款）：

（1）受益人承担费用 BEN/SHA：0-30 元/笔（本金外收)；

（2）汇款人承担费用 OUR：免费

账户管理费、电

子账单费暂免

收取

代理汇入（通过 RTGS）（资金调拨）：0-20元/笔（本金外收）

代理汇出（内转）（客户汇款）：

（1）受益人承担费用 BEN/SHA：0-20 元/笔（本金内收)；

（2）汇款人承担费用 OUR：0-20元/笔（本金外收）

代理汇出（内转）（资金调拨）：0-20 元/笔（本金外收）

代理汇入（内转）（客户汇款）：

（1）受益人承担费用 BEN/SHA：0-20 元/笔（本金外收)；

（2）汇款人承担费用 OUR：免费.

代理汇入（内转）（资金调拨）：0-20 元/笔（本金外收）

查询（3 个月以内）：0-20元/笔

查询（3 个月以上）：0-150 元/笔

撤销、修改、退汇：0-150 元/笔

本次调整自公示之日起生效。

上海浦东发展银行

              2022 年 10月 10日